[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.07.2021 № 1961
Об установлении размера платы за содержание жилого помещения государственного жилищного фонда города Рубцовска, оказываемое Жилищно-коммунальной службой № 6 (г. Барнаул) филиала федерального государственного бюджетного учреждения «Центральное жилищно-коммунальное управление» Министерства обороны Российской Федерации (по центральному военному округу) (Филиал ФГБУ «ЦЖКУ» Минобороны России по ЦВО)

В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, абзацем 5 части 2 статьи 20 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 15.07.2021 № 452л, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 01.08.2021 для Жилищно-коммунальной службы № 6 (г. Барнаул) филиала федерального государственного бюджетного учреждения «Центральное жилищно-коммунальное управление» Министерства обороны Российской Федерации (по центральному военному округу) (Филиал ФГБУ «ЦЖКУ» Минобороны России по ЦВО) размер платы за содержание жилого помещения государственного жилищного фонда города Рубцовска, включающий в себя плату за услуги, работы по управлению многоквартирным домом, за содержание и текущий ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных по адресам: Алтайский край, г. Рубцовск, пер. Батальонный, 1, 2, в размере 22,13 рублей за 1 кв. м общей площади жилого помещения (с учетом НДС 20 %). В размер платы за содержание жилого помещения государственного жилищного фонда города Рубцовска не включается стоимость услуги по обращению с твердыми коммунальными отходами и расходы на коммунальные ресурсы (холодная вода, электрическая энергия), потребляемые при содержании общего имущества в многоквартирном доме.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края:

от 27.07.2020 № 1810 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения государственного жилищного фонда города Рубцовска, оказываемое Жилищно-коммунальной службой № 6 (г. Барнаул) Филиала федерального государственного бюджетного учреждения «Центральное жилищно-коммунальное управление» Минобороны России по центральному военному округу (Филиал ФГБУ «ЦЖКУ» Минобороны России по ЦВО)» с 01.08.2021;

от 19.12.2019 № 3212 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения государственного жилищного фонда города Рубцовска, оказываемое Жилищно-коммунальной службой № 6 (г. Барнаул) филиала федерального государственного бюджетного учреждения «Центральное жилищно-коммунальное управление» Министерства обороны Российской Федерации по центральному военному округу» с 01.08.2021.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте  Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Местное время».
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска – председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Пьянкова В.И.
Первый заместитель Главы
Администрации города Рубцовска –

председатель комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике                                                       В.И.Пьянков